DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SALUD

SECRETARIA DE SALUD

SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS
Departamento de Programacion y Presupuestacién

INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGIA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYES

INSTITUTO NACIONAL

DE PERINATOLOGIA

ISIDRO ESPINOSA DE LOS REVES

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 2023

ENERO A JUNIO (PESOS)

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

ESTIMADO

(1)

O O O O o o

10,065,000
0

448,615,979
0

458,680,979

ESTIMADO

(1)
448,615,979

O O O O o o

448,615,979

10,065,000
0
0
10,065,000

458,680,979

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

(2)

o

36,572,616
0

36,572,616

(2)
36,572,616

O O o ooo

o

36,572,616

O O oo

36,572,616

INGRESO

MODIFICAD
o

(3=1+2)

O O o ooo

10,065,000
0

485,188,595
0

495,253,595

INGRESO

(o}

(3=1+2)
485,188,595

O O oo oo

485,188,595

10,065,000
0
0
10,065,000

495,253,595

DEVENGAD
(0}

(4)

O O o ooo

3,943,762
0

481,822,631
0

485,766,393

RECAUDADO
(5)

O O o ooo

6,895,867
0

485,188,595
0

492,084,461

Ingresos Excedentes

AMPLIACIONES Y MODIFICAD DEVENGAD
REDUCCIONES

(o}

(4)
481,822,631

O O o ooo

481,822,631

3,943,762
0
0
3,943,762

485,766,393

RECAUDADO

(5)
485,188,595

O O o ooo

485,188,595

6,895,867
0
0
6,895,867

492,084,461

Ingresos Excedentes

DIFERENCIA

(6=5-1)

O O O O o o

-3,169,133

0

36,572,616
0

EERER Y

DIFERENCIA

(6=5-1)
36,572,616

O O O O o o

36,572,616

-3,169,133
0
0
-3,169,133

0
0
0

33,403,482



