

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS FINANCIEROS Departamento de Programación y Presupuestación



INSTITUTO NACIONAL DE PERINATOLOGIA ISIDRO ESPINOSA DE LOS REYES

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 2023

ENERO A JUNIO (PESOS)

Rubro de Ingresos	INGRESO					
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICAD O	DEVENGAD O	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	(
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	(
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	(
Derechos	0	0	0	0	0	(
Productos	0	0	0	0	0	(
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	(
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	10,065,000	0	10,065,000	3,943,762	6,895,867	-3,169,133
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	(
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y						
Jubilaciones	448,615,979	36,572,616	485,188,595	481,822,631	485,188,595	36,572,61
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	(
Total ^{1/}	458,680,979	36,572,616	495,253,595	485,766,393	492,084,461	33,403,48
		Ingresos Excedentes				

	INGRESO					
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICAD O	DEVENGAD O	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	448,615,979	36,572,616	485,188,595	481,822,631	485,188,595	36,572,616
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la						
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y						
Jubilaciones	448,615,979	36,572,616	485,188,595	481,822,631	485,188,595	36,572,616
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los						
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de						
las empresas Productivas del Estado	10,065,000	0	10,065,000	3,943,762	6,895,867	-3,169,133
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	C
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	10,065,000	0	10,065,000	3,943,762	6,895,867	-3,169,133
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y						
Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total ^{1/}	458,680,979	36,572,616	495,253,595	485,766,393	492,084,461	33,403,482
Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.	Ingresos E				dentes	